
令和２年３月１３日

保護者 様

光ヶ丘女子高等学校

校 長 小林 三佐子

新型コロナウイルス感染防止のための臨時休校中の部活動の実施について

浅春の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に多大なご理解

とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染防止のための臨時休校中の部活動について、各学校の

実情や生徒個々の状況を踏まえ弾力的に対応するようにとの愛知県教育委員会からの通

知を受けて、本校では以下の通り実施を認めることといたします。よろしくご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１，実施時期 ３月１５日（日）～３月１８日（水）

２，実施時間 １０：００～１７：００の間で３時間以内

（１５日は９：００～１６：００）

（部活動の状況に応じて２時間の延長ができる）

３，その他 ・生徒本人と保護者の意向を尊重して、参加を強制するものではない。

・登校前に検温し、発熱のある場合や全身の倦怠感が続く場合は参加を

控える。

＊今後の状況の変化によって変更することもあり得ます。その際は本校ホームペー

ジやメール配信でお伝えいたします。


